

**Morten Wulff Holding ApS**

**Sletten 120, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 27 43 88 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *20/4 2017*

*Morten Wulff*

Morten Wulff  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten Wulff Holding ApS Sletten 120 6800 Varde
	Telefon: 75212321
	CVR-nr.: 27 43 88 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Wulff
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Murerfirmaet Wulff Byg ApS, Varde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udleje fast ejendom og at eje anparter i datterselskabet Murerfirmaet Wulff Byg ApS og øvrige værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 27 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>27.397</b>	<b>38.395</b>
2 Personaleomkostninger	-28.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.333	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-28.936</b>	<b>38.395</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	173.169	159.251
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	235
Andre finansielle indtægter	93.391	75.370
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.196	-19.186
<b>Resultat før skat</b>	<b>209.428</b>	<b>254.065</b>
Skat af årets resultat	-6.371	-22.202
<b>Årets resultat</b>	<b>203.057</b>	<b>231.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.169	159.251
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
Disponeret fra overført resultat	-73.512	-27.388
<b>Disponeret i alt</b>	<b>203.057</b>	<b>231.863</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	170.000
5 Investeringsejendomme		<u>1.150.000</u>	<u>1.150.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.150.000</u>	<u>1.320.000</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		<u>1.274.771</u>	<u>1.101.602</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.274.771</u>	<u>1.101.602</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.424.771</u></b>	<b><u>2.421.602</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		17.900	8.500
Tilgodehavende selskabsskat		<u>77.602</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>95.502</u>	<u>8.500</u>
Andre værdipapirer til kursværdi		<u>1.342.664</u>	<u>1.266.992</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.342.664</u>	<u>1.266.992</u>
Likvide beholdninger		<u>24.620</u>	<u>17.501</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.462.786</u></b>	<b><u>1.292.993</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.887.557</u></b>	<b><u>3.714.595</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.149.771	976.602
9 Overført resultat	2.066.423	2.139.934
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.444.594</b>	<b>3.341.536</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	437.659	331.963
Selskabsskat	0	37.346
Anden gæld	1.554	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.963	373.059
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>442.963</b>	<b>373.059</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.887.557</b>	<b>3.714.595</b>

**1 Efterfølgende begivenheder****11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****12 Eventualposter**



## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	28.000	0
	<b>28.000</b>	<b>0</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.182	2.889
Andre finansielle omkostninger	2.014	16.297
	<b>28.196</b>	<b>19.186</b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	170.000	0
Tilgang i årets løb	0	170.000
Afgang i årets løb	-170.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>170.000</b>
Årets af-/nedskrivninger	-28.333	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	28.333	0
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>170.000</b>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	1.150.000	1.150.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.150.000</b>	<b>1.150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.150.000</b>	<b>1.150.000</b>

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	976.602	817.351
Årets resultat	173.169	159.251
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.149.771</b>	<b>976.602</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.274.771</b>	<b>1.101.602</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Murerfirmaet Wulff Byg ApS	Varde	100 %
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	976.602	817.351
Resultatandel	173.169	159.251
	<b>1.149.771</b>	<b>976.602</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.139.935	2.167.322
Årets overførte overskud eller underskud	-73.512	-27.388
	<b>2.066.423</b>	<b>2.139.934</b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	100.000	98.400
Udloddet udbytte	-100.000	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
	<b>103.400</b>	<b>100.000</b>

## Noter

---

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 12. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 39 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.